Приказ Минтруда России № 934н от 24 ноября 2014 г.
«Об утверждении методических рекомендаций по расчету потребностей субъектов Российской Федерации в развитии сети организаций социального обслуживания»
В соответствии с подпунктом 5.2.971 Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610 Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст. 3528; 2013, № 22, ст. 2809; № 36, ст. 4578; № 37, ст. 4703; № 45, ст. 5822; № 46, ст. 5952; 2014, № 21, ст. 2710; № 26, ст. 3577; № 29, ст. 4160; № 32, ст. 4499; № 36, ст. 4868), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые методические рекомендации по расчету потребностей субъектов Российской Федерации в развитии сети организаций социального обслуживания.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.
Министр
М.А. Топилин